

Ejendomsselskabet Nørrebrogade 48 ApS

CVR-nr. 34 20 33 93

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Hellerupvej 1

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 20. april 2019

Dirigent

Thomas Falther

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Nørrebrogade 48 ApS

Hellerupvej 1

2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 20 33 93

Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Thomas Falther

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift, udlejning og salg af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 149.050 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 22.437 og en egenkapital på kr. 22.437.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv, hvorved egenkapitalen kan genetableres.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Ingen

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Ingen

Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	<u>0</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	<u>0</u>	<u>0</u>
1 Skat af ordinært resultat	149.050	0
Årets resultat	<u><u>149.050</u></u>	<u><u>0</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	149.050	0
	<u><u>149.050</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	22.437	0
Andre tilgodehavender	0	1.393
Tilgodehavender	<u>22.437</u>	<u>1.393</u>
Likvide beholdninger	0	0
Omsætningsaktiver	<u>22.437</u>	<u>1.394</u>
Aktiver	<u>22.437</u>	<u>1.394</u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-57.563	-206.613
2 Egenkapital	22.437	-126.613
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	128.006
Kortfristede gældsforpligtelser	0	128.006
Gældsforpligtelser	0	128.007
Passiver	22.437	1.394
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

Noter

1 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	-149.050	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>-149.050</u>	<u>0</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Handelsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	-776.308	-1.195.993
I alt	<u>-776.308</u>	<u>-1.195.993</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-170.788</u>	<u>-263.118</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-206.613	0	-126.613
Overført resultat		149.050	0	149.050
Egenkapital	<u>80.000</u>	<u>-57.563</u>	<u>0</u>	<u>22.437</u>
31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>-57.563</u>	<u>0</u>	<u>22.437</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 regnskabsår.
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

3 Pantsætninger og sikkerheder

Der er ingen pantsætninger eller afgivet sikkerheder.

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 11.11.11 Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. Der henvises til 11.11.11 Holding ApS for oplysninger om den samlede skat for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

